

Sistem video conf deviz

I.D.: 101800976

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.201,68 RON - 4.201,68 RON

Descriere: Denumirea produselor sau serviciilor U/M Cantitate Pret Valoare DVR Pentabrid 8 canale 5MP Lite + 4 canale IP 6MP, 1xHDD, H.265+, Audio, SMD+ - Dahua XVR5108HS-I3 buc 1 524 524 Camera 5MP, Exterior, Starlight, 2.8mm, IR 25m, Easy To Install - Dahua HAC-HDW1500TRQ-0280B-S2 buc 8 130 1040 Sursa alimentare camera 12v 12,5ah buc 1 95 95 Doza derivatie buc 8 15 120 Mufe alimentare camera+ videobalun set 8 20 160 Cablu utp cat 5e dahua full cupru m 100 2 200 Alte materiale (lizena,dibluri,etc..) buc 1 240 240 Hdd supraveghere 2TB buc 1 340 340 Manopera instalare camera buc 8 238 1904 Servicii la sediu km 40 3 120 UPS 600VA/360W cu AVR si 2 prize buc 1 257 257
